tramite il portale www.astalegale.net del Gestore della vendita telematica Astalegale.net 

- LOTTO 1: il giorno 30 APRILE 2026 alle ore 10.00  

- LOTTO 2: il giorno 30 APRILE 2026 alle ore 10.00  

avrà luogo l’esame delle offerte e la 

VENDITA SENZA INCANTO  

CON MODALITA' TELEMATICA ASINCRONA  

LOTTO 1 

Prezzo base € 510.000,00 (cinquecentodiecimila/00) 

Offerta minima € 382.500,00 (trecentottantaduemilacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 C.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a € 

25.500,00 (venticinquemilacinquecento/00) 

Bene N° 1 - Villetta ubicata a Rocca di Papa (RM) - Via di Frascati n. 215, edificio N, scala lotto 

7, interno 2, piano S1-T-1. Il bene è una porzione di un villino bifamiliare localizzato in una 

lottizzazione autorizzata alla fine degli anni 80 del secolo scorso.

[...]

P.R.G. del Comune di Rocca di Papa (RM), approvato dalla Regione Lazio con deliberazione n. 

1426 del 27/04/1976. 

Stato di occupazione: l'immobile è occupato dal legale rappresentante della società esecutata e 

dalla moglie. 

LOTTO 2 

Prezzo base € 605.200,00 (seicentocinquemiladuecento/00) 

Offerta minima € 453.900,00 (quattrocentocinquantatremilanovecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 C.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a € 

30.500,00 (trentamilacinquecento/00) 

Bene N° 3 - Appartamento ubicato a Frascati (RM) - Via Annibal Caro n. 4, scala D, interno 9, 

piano 5. L'appartamento è localizzato nel parco dell'ex Villa Torlonia. L'immobile storico, 

danneggiato dagli eventi bellici è stato demolito e ricostruito a partire dalla seconda metà degli